
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/175/2020 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 t.j.) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 3, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869., poz. 1649, Dz. U. 
z 2020 r., poz.284., poz. 374., poz.568, poz.695, poz. 1175). 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/107/2019 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na 2020 rok zmienionej uchwałami: Rady Powiatu Tucholskiego Nr 
XVI/120/2020 z dnia 24 stycznia 2020 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 71/120/2020 z dnia 27 lutego 
2020 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 75/123/2020 z dnia 13 marca 2020 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego Nr 79/128/2020 z dnia 26 marca 2020 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 80/129/2020 
z dnia 01 kwietnia 2020 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 83/136/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 roku, 
Rady Powiatu Tucholskiego Nr XVIII/133/2020 z dnia 06 maja 2020 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr 
XIX/137/2020 z dnia 22 maja 2020 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 89/142/2020 z dnia 28 maja 
2020 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr XX/143/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego Nr 93/146/2020 z dnia 29 czerwca 2020 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 97/154/2020 
z dnia 28 lipca 2020 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 99/159/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 roku, 
Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 102/166/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr 
XXI/149/2020 z dnia 18 września 2020 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 107/174/2020 z dnia 
28 września 2020 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 108/177/2020 z dnia 14 października 2020 roku, 
Rady Powiatu Tucholskiego Nr XXII/156/2020 z dnia 30 października 2020 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego Nr 112/181/2020 z dnia 2 listopada 2020 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 115/184/2020 
z dnia 12 listopada 2020 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 117/191/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku, 
Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 118/200/2020 z dnia 2 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §1  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.   Dochody budżetu w wysokości    87.521.845,02 zł, w tym: dochody 
bieżące       76.882.283,62 zł, dochody majątkowe 
      10.639.561,40 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Uchwały.”;; 

2) §2  uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 6725



„§ 2.  Wydatki budżetu w wysokości     89.311.664,00 zł,     w tym: 
wydatki bieżące       77.048.672,95 zł, wydatki majątkowe
       12.262.991,05 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 
2 do Uchwały.”;; 

3) w § 4 pkt 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie Powiatu Tucholskiego tworzy się rezerwy: ogólną w wysokości 30.000,00 zł,.”;; 

4) dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone załącznikami nr 
1 i 2 do niniejszej uchwały; 

5) dotychczasowy załącznik nr 3 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

6) dotychczasowy załącznik nr 4 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

7) dotychczasowy załącznik nr 7 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

8) dotychczasowy załącznik nr 8 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

9) dotychczasowy załącznik nr 10 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Dorota Gromowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6725



Załącznik do uchwały Nr XXIV/175/2020 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu w 2020 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 106,23 40 106,23 

 01095  Pozostała działalność 0,00 106,23 106,23 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 106,23 106,23 

600   Transport i łączność 7 530 007,04 -118 239,28 7 411 767,76 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 258 022,76 -118 239,28 4 139 783,48 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 4 268,22 4 418,22 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

342 265,39 -172 507,50 169 757,89 

700   Gospodarka mieszkaniowa 670 517,87 -460 596,48 209 921,39 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670 517,87 -460 596,48 209 921,39 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 250,06 617,00 8 867,06 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

29 390,00 -11 313,47 18 076,53 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 450 000,00 -450 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 99,99 249,99 
710   Działalność usługowa 1 465 008,88 140 000,00 1 605 008,88 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 042 046,88 140 000,00 1 182 046,88 
  0690 Wpływy z różnych opłat 450 000,00 140 000,00 590 000,00 

750   Administracja publiczna 171 686,17 1 840,31 173 526,48 
 75020  Starostwa powiatowe 41 708,00 1 840,31 43 548,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6725



  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 2 125,00 12 125,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 403,00 300,52 1 703,52 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 520,00 -585,21 2 934,79 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

11 113 526,40 -118 217,01 10 995 309,39 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 613 526,40 -118 217,01 1 495 309,39 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 262 640,40 -77 162,01 1 185 478,39 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 5 525,00 2 000,00 7 525,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3 161,00 -2 020,00 1 141,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 27 200,00 -6 110,00 21 090,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 130 000,00 -34 925,00 95 075,00 
758   Różne rozliczenia 38 041 932,00 98 000,00 38 139 932,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 26 117 597,00 103 000,00 26 220 597,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 117 597,00 103 000,00 26 220 597,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 010,00 -5 000,00 45 010,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 192 740,91 -556 001,06 12 636 739,85 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 181 111,25 3 996,64 2 185 107,89 
  0830 Wpływy z usług 1 966 923,00 15 981,00 1 982 904,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 707,25 3 996,64 27 703,89 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 188 971,00 -15 981,00 172 990,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 465 686,00 2,30 465 688,30 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 2,30 2,30 

 85295  Pozostała działalność 10 479 145,66 -560 000,00 9 919 145,66 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 213 814,23 -560 000,00 7 653 814,23 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6725



  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 086 498,25 77 595,00 1 164 093,25 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 385 500,00 77 595,00 463 095,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 200,00 -170,00 30,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 27 000,00 -7 335,00 19 665,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 343 700,00 85 100,00 428 800,00 

855   Rodzina 4 138 257,60 5 300,00 4 143 557,60 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 510 294,00 5 300,00 1 515 594,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 861,60 1 300,00 6 161,60 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 250,00 4 000,00 12 250,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 001,00 -4 293,57 8 707,43 

 92118  Muzea 13 001,00 -4 293,57 8 707,43 
  0830 Wpływy z usług 13 000,00 -4 293,57 8 706,43 

          
Razem: 88 456 350,88 -934 505,86 87 521 845,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6725



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/175/2020 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu w 2020 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 13 918 432,98 -122 507,50 13 795 925,48 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 495 030,70 -122 507,50 10 372 523,20 
  4270 Zakup usług remontowych 5 891 842,17 50 000,00 5 941 842,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 283,50 -172 507,50 42 776,00 

750   Administracja publiczna 8 194 312,74 -69 700,00 8 124 612,74 
 75095  Pozostała działalność 230 913,73 -69 700,00 161 213,73 
  4430 Różne opłaty i składki 159 113,73 -69 700,00 89 413,73 

758   Różne rozliczenia 430 000,00 -400 000,00 30 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 430 000,00 -400 000,00 30 000,00 
  4810 Rezerwy 430 000,00 -400 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 240 766,90 96 500,00 25 337 266,90 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 602 865,46 23 500,00 3 626 365,46 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 23 500,00 28 500,00 
 80115  Technika 7 135 456,19 44 500,00 7 179 956,19 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 147 700,00 44 500,00 192 200,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 136 519,84 19 500,00 4 156 019,84 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 000,00 19 500,00 48 500,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 989 187,29 9 000,00 1 998 187,29 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 9 000,00 29 000,00 
852   Pomoc społeczna 15 445 873,82 -503 303,36 14 942 570,46 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 351 986,25 -3 303,36 2 348 682,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 874,84 3 996,64 61 871,48 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -7 300,00 62 700,00 
 85295  Pozostała działalność 11 785 193,57 -500 000,00 11 285 193,57 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 213 814,23 -360 000,00 7 853 814,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6725



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 977 059,32 -140 000,00 1 837 059,32 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 529 465,58 52 705,00 3 582 170,58 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 107 093,33 7 905,00 114 998,33 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 107 093,33 7 905,00 114 998,33 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 421 541,00 44 800,00 2 466 341,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 673 600,00 44 800,00 1 718 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 742,38 -511,59 53 230,79 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4 300,00 511,59 4 811,59 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 985 274,00 6 500,00 2 991 774,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 162 721,00 6 500,00 1 169 221,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 250,00 6 500,00 16 750,00 
855   Rodzina 6 819 988,14 5 300,00 6 825 288,14 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 837 326,00 5 300,00 1 842 626,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 480,00 7 800,00 87 280,00 
  4220 Zakup środków żywności 99 500,00 1 500,00 101 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 556,00 -4 000,00 87 556,00 

            
Razem: 90 246 169,86 -934 505,86 89 311 664,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6725



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/175/2020 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne i majątkowe w 2020 roku  (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej) 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

L
p. Dział Rozd

z. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2020 

(9+10+11+12
) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 6057, 
6059 

Budowa ścieżki rowerowej na trasie Tuchola – Cekcyn w miejscowości 
Cekcynek 933 505,03 169 758,14  

A.  
B.169.757,89 
C. 593 989,00 ZDP 

2 600 60014 6050 Przebudowa mostu nad Strugą Raciąską w miejscowości Nadolnik w ciągu 
drogi powiatowej nr 1003C w km 1+330 13 776,00 13 776,00  

A.  
B.  
C.  ZDP 

3 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej 1013C 29 000,00 29 000,00  
A.  
B.  
C.  ZDP 

4 710 71012 
6057, 
6059, 
6067, 
6069 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 490 290,47 73 543,59  
A.  
B.  
C. 416 746,88 Starostwo 

5 750 75020 6060 Zakup serwera dla Starostwa Powiatowego 40 000,00 40 000,00  
A.  
B.  
C.  Starostwo 

6 750 75020 6060 Zakup serwera dla Wydziału Budżetu i Finansów 35 000,00 35 000,00  
A.  
B.  
C.  Starostwo 

7 752 75295 6060 Program modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej 
i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020 11 500,00   

A. 11.500,00 
B.  
C.  KPPSP 

8 754 75411 6060 Montaż instalacji fotowoltaicznej 150 000,00   
A. 150.000,00 
B.  
C.  KPPSP 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6725



9 754 75411 6060 Zakup motopompy 44 000,00   
A. 44.000,00 
B.  
C.  KPPSP 

10 801 80102 6050 Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 10 000,00 10 000,00  
A.  
B.  
C.  SOSW 

11 801 80115 6050 Budowa windy przy budynku głównym Zespołu Szkół Licealnych i 
Technicznych 16 000,00 16 000,00  

A.  
B.  
C.  ZSLiT 

12 851 85111 6010 Wniesienie udziałów do spółki "Szpital Tucholski sp. z o.o." 500 000,00 500 000,00  
A.  
B.  
C.  Starostwo 

13 851 85111 6230 Rozbudowa instalacji tlenowej w Szpitalu Tucholski sp. z o.o 200 124,00   
A. 200.124,00 
B.  
C.  Starostwo 

14 851 85141 6230 Zakup urządzeń do odkażania ambulansów - zapobieganie, przeciwdziałanie i 
zwalczanie COVID-19. 16 222,00   

A. 16.222,00 
B.  
C.  Starostwo 

15 852 85202 6060 Zakup samochodu osobowego 62 700,00 62 700,00  
A.  
B.  
C.  DPS 

16 852 85295 6057,605
9 Utworzenie Powiatowego Centrum Wsparcia w Tucholi 9 690 873,55 837 059,32  

A. 1.000.000,00 
B.  
C. 7 853 814,23 Starostwo 

17 900 90019 6060 Wyświetlacz informacyjny do czujnika powietrza  20 000,00 20 000,00  
A.  
B.  
C.  Starostwo 

Ogółem 12 262 
991,05 1 806 837,05 0,00 1 591 603,89 8 864 550,11 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła          
(** kol. 4 do wykorzystania 
fakultatywnego)        

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6725



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/175/2020 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (zmiana załącznika nr 4 do 
uchwały budżetowej) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6725



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/175/2020 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego podlegających przekazaniu do 
budżetu państwa w 2020 r. (zmiana załącznika nr 7 do uchwały budżetowej) 

Dzia
ł Rozdział §  Wyszczególnienie 

Plan 
na                              

    2020 rok 
1 2 3 4 5 

Razem dochody powiatu:  277 200,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa    270 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00 
  047

0 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 000,00 

  055
0 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 258 900,00 

  064
0 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 100,00 

  075
0 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 000,00 

  076
0 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1 000,00 

  092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

710   Działalność usługowa    1 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 000,00 

  057
0 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 500,00 

  058
0 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 100,00 

  064
0 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 100,00 

  069
0 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

  097
0 Wpływy z różnych dochodów 90,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000,00 
  092

0 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 200,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 200,00 

  062
0 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 5 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6725



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/175/2020 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan Zakładu Aktywności Zawodowej w Tucholi na 2020 rok. (zmiana załącznika nr 8 do uchwały 
budżetowej) 

Dział Rozdział Treść Plan na 2020 rok 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

 85395 Pozostała działalność  

  Przychody 3 740 837,00 

  w tym: dotacja przedmiotowa z budżetu powiatu 195 008,00 

  Koszty 3 740 837,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6725



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/175/2020 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tucholskiego w 2020 roku 
(zmiana załącznika nr 10 do uchwały budżetowej) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe Razem: 

1 600 60095 2710   30 000,00 30 000,00 
2 710 71012 2339   4 217,96 4 217,96 
3 801 80117 2320   14 000,00 14 000,00 
4 801 80117 2330   135 000,00 135 000,00 
5 852 85295 2807   910 432,37 910 432,37 
6 852 85295 2809   55 133,83 55 133,83 
7 853 85395 2650 195 008,00   195 008,00 
8 921 92116 2310   45 000,00 45 000,00 

R A Z E M: 195 008,00 0,00 1 193 784,16 1 388 792,16 
        

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe Razem: 

1 630 63003 2820   4 000,00 4 000,00 
2 754 75495 2820   8 000,00 8 000,00 
3 755 75515 2820   64 020,00 64 020,00 
4 801 80120 2540  52 000,00  52 000,00 
5 801 80152 2540  28 751,28  28 751,28 
6 851 85111 6230   200 124,00 200 124,00 
7 851 85141 6230   16 222,00 16 222,00 
8 852 85295 2827   83 231,44 83 231,44 
9 852 85295 2829   5 040,32 5 040,32 
10 853 85311 2580  114 998,33  114 998,33 
11 921 92195 2820   31 000,00 31 000,00 

R A Z E M: 0,00 195 749,61 411 637,76 607 387,37 

ŁĄCZNIE  UDZIELONE  DOTACJE: 195 008,00 195 749,61 1 605 421,92 1 996 179,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6725


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-28T13:19:15+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




